



RESOLUCIÓN DE SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE TRIBUTOS INTERNOS

N.º 003 -2014-SUNAT/200000

DEJA SIN EFECTO ENCARGATURAS Y ENCARGA A TRABAJADORES EN EL CARGO DE SUPERVISOR

Lima, 0 5 FEB. 2014

CONSIDERANDO:

Que con Resolución de Superintendencia Nacional Adjunta de Tributos Internos N.º 019-2012/SUNAT se encargó a los trabajadores José Antonio Baldeón López y Roberto Carlos Guarniz Anticona en el cargo de Supervisor en la División de Auditoría de la Intendencia Regional Junín y en la División de Auditoría de la Intendencia Regional Lambayeque, respectivamente;

Que con Resolución de Superintendencia Nacional Adjunta de Tributos Internos N.º 001-2013-SUNAT/200000 se encargó a los trabajadores María Consuelo Cruz Pioquinto, Nilda Hortensia Llanos Vía y José Martín Pinedo Pérez en el cargo de Supervisor en diversas unidades orgánicas de la Intendencia Lima;

Que asimismo, se encuentra vacante el cargo de Supervisor en distintos órganos y unidades orgánicas jerárquicamente dependientes de la Superintendencia Nacional Adjunta de Tributos Internos;

Que se ha estimado conveniente dejar sin efecto las encargaturas a que se refieren el primer y segundo considerandos de la presente Resolución, y encargar a las personas que ocuparán el cargo de Supervisor en diversas unidades orgánicas dependientes de la Superintendencia Nacional Adjunta de Tributos Internos;

En uso de las facultades conferidas por el inciso d) del artículo 21º del Reglamento de Organización y Funciones de la Superintendencia Nacional de Aduanas y de Administración Tributaria, aprobado por Decreto Supremo N.º 115-2002-PCM y modificatorias;







Artículo 1º.- Dejar sin efecto, a partir del 6 de febrero del 2014, la encargatura a los siguientes trabajadores en el cargo de Supervisor en diversas unidades orgánicas dependientes de la Superintendencia Nacional Adjunta de Tributos Internos según se indica a continuación, dándoseles las gracias por la labor realizada:

INTENDENCIA REGIONAL JUNÍN

Supervisor de la División de Auditoría José Antonio Baldeón López

INTENDENCIA REGIONAL LAMBAYEQUE

Supervisor de la División de Auditoría Roberto Carlos Guarniz Anticona

INTENDENCIA LIMA

Gerencia de Fiscalización de Pequeños Contribuyentes

División de Devoluciones de Pequeños Contribuyentes

Supervisor de la Sección de Devoluciones II María Consuelo Cruz Pioquinto

Gerencia de Control del Cumplimiento

División de Control Masivo

Supervisor de la Sección de Control Masivo III Nilda Hortensia Llanos Via

División de Acciones Inductivas

Supervisor de la Sección de Acciones Inductivas Presenciales José Martín Pinedo Pérez

Artículo 2°.- Encargar, a partir del 6 de febrero de 2014, a los trabajadores que ocuparán el cargo de Supervisor en las unidades orgánicas jerárquicamente dependientes de la Superintendencia Nacional Adjunta de Tributos Internos de la SUNAT, conforme se detalla en el Anexo que forma parte de la presente Resolución.

Registrese y comuniquese.

ENRIQUE VEJARANO VELASQUEZ Superimendente Nacional Adjunto de Tributes Internos BUPERINTENDENCIA NACIONAL DE

ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA



ANEXO A LA RSNATI N.º 003-2014-SUNAT/200000

)				
A STATE OF THE STA	N°.	UNIDAD ORGÁNICA	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES NOMBRES
SUPERMITENTE MARIONY ADJUNTO DE RIBUTOS MIERNOS		SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE TRIBUTOS INTERNOS			
	Martin RIB	INTENDENCIA LIMA			
	- E	GERENCIA DE RECLAMACIONES			
DE RIBUTOS INTERNOS	TIAN OF	División de Reclamaciones II			
	.57	Sección de Reclamaciones I	ESPINOZA	RUIZ	NAYELY CLEMENTINA
APOUR FEAR HOVEL SOUT		Sección de Reclamaciones II	MÁRQUEZ	SANGUINETTI	GIOVANNA MARÍA
Y CARTIOVEC		GERENCIA DE CONTROL DEL CUMPLIMIENTO			
'		División de Control Masivo			
1		Sección de Control Masivo II	SARMIENTO	CRUCES	DORIS BLANCA
		Sección de Control Masivo III	PINEDO	PÉREZ	JOSÉ MARTÍN
		Sección de Acciones Inductivas Presenciales	LLANOS	VÍA	NILDA HORTENSIA
		GERENCIA DE FISCALIZACIÓN DE PEQUEÑOS O			
		División de Fiscalización de Pequeños Contribuyentes	t to the second		Entrate Asset
		Sección de Fiscalización de Pequeños Contribuyentes	PROAÑO	HINOSTROZA	LUIS ALBERTO
			CÁCERES	BELLIDO	SANDRA CAROLINA
THE ASESORIA LE	L	Sección de Fiscalización de Personas Naturales	CRUZ	PIOQUINTO	MARÍA CONSUELO
	λ	División de Devoluciones de Pequeños Contribuyentes			
NITEMPENTE	<u> </u>	Sección de Devoluciones II	NIETO	MENDOZA	RITA IVONNE
INTENDENTE NACIONAL		GERENCIA DE COBRANZA	T 12 A 1 1	L/ALL	THOY ALICIA
INTEMPENTE NACIONAL	F/	División de Selección y Programación de Cobranza	KAU ALBÚJAR	KAU	LUCY ALICIA TITO EDGARDO
12 0	/			ÁVALOS ARIAS	LEONARDO ANTENOR
JMENEL WAY		División de Cobranza de Oficina y Soporte	ZAMUDIO	ARIAS	LEUNARDO ANTENOR
		Sección de Cobranza de Oficina y Soporte I	CASTILLO	ROSALES	FLAVIO ANTONY
		Sección de Cobranza de Oficina y Soporte i	MENDOZA	HUARANCA	CECILIA JESÚS
		Sección de Cobranza de Oficina y Soporte II	MEJIA	NINACONDOR	VÍCTOR
Spring M. Oc. Sec.		Seccion de Cobranza de Officina y Soporte n	SALAS	ZARAUZ	JENNY MERCEDES
		División de Cobranza de Campo	TARREST STATE OF THE STATE OF T	N STATE OF S	
		Sección de Cobranza de Campo I	CURUCHAGA	ZEVALLOS	LILIAN FÁTIMA
		Occording Constanted do Campo I	FERNÁNDEZ	ROMERO	LUIS ARTURO
		Sección de Cobranza de Campo II	FONSECA	TALAVERA	JENNY KARINA
		OFICINA ZONAL HUACHO			
		Sección de Auditoría – OZ Huacho	GAMERO	SALAS	EVELYN MILUSKA
	2	INTENDENCIA REGIONAL ICA			
INTERNIOR T		División de Auditoria	CABEZAS	TIPIANA	ELSIE CECILIA
INTENDENTE NACIONAL	E NO	Division de Madrena	RONDÓN	ESPAÑA	RUBÉN FRANCISCO
1 (0)	/ 3	INTENDENCIA REGIONAL JUNÍN			
	-	División de Auditoría	PÉREZ	ORÉ	INGRID ANNIE
CAUZ		División de Control de la Deuda y Cobranza	MALLQUI	FUENTES	ROSS EVELYN
		División de Auditoría	LANDA	BAÑÓN	GERMÁN ELMER
	4	INTENDENCIA REGIONAL LAMBAYEQUE			
		División de Control de la Deuda y Cobranza	CHAVESTA	AQUINO	JOSÉ FREDDY
		División de Auditoría	SAN MIGUEL	ROMERO	ENRIQUE MARTIN
			CUSTODIO	PRADO	LUIS ENRIQUE
	5	INTENDENCIA REGIONAL CUSCO			
		División de Auditoría	OLIVERA	BACA	GLADYS
		STITUTE OF MUREOFIE	LOAIZA	ÁLVAREZ	JUAN SÓCRATES
ļ	6	INTENDENCIA REGIONAL PIURA	<u> </u>		
		OFICINA ZONAL TUMBES		## ***	
		Sección de Auditoría – OZ Tumbes	TALLEDO	MENDOZA	LUIS ANTONIO